
LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 10:58

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 10:58

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 213 MERCADO RODRÍGUEZ, OLIEGTNIS VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 18 0:01:38,350

2º 195 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 17

3º 204 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 16

4º 194 MARTINO GIRONÉS , CARLA CD AMAYA NAVARRA 15

5º 196 BOTERO ARCEIZ, MARIA INDEPENDIENTE ARAGONESA 14

6º 203 FERNANDEZ PADILLA, CLAUDIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 13

7º 201 NOYA RODRIGUEZ, LAURA PATIN DE ORO MADRILEÑA 12

8º 207 BENEDIT VAL,, CARLA SAN JUAN NAVARRA 11

9º 197 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 10 0:01:43,562

10º 208 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 9 0:01:44,418

11º 199 LAPUENTE BURILLO, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8 0:01:44,448

12º 157 LOPEZ GARCIA, ERIKA CPV EL PRAT CATALANA 7 0:01:45,794

13º 200 MENENDEZ, ALBA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6 0:01:53,439

14º 205 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EUKENE  PATIN SAKANA NAVARRA 5 0:01:53,666

15º 202 CADIERNO VALDEHITA, MARTA PATIN DE ORO MADRILEÑA 4 0:01:53,724

16º 211 BAUTISTA LAFUENTE, CLAUDIA SKATEFASTER ARAGONESA 3 0:02:00,617

17º 250 CANCER ZAMORA, ARIADNA CPV CIERZO ARAGONESA 2 0:02:06,432

18º 198 JEAN LOUIS PIEROLA, NOA LAGUNAK NAVARRA 1 0:02:06,700



LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 13:19

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 13:19

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 195 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 18 21

2º 213 MERCADO RODRÍGUEZ, OLIEGTNISVELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 17 1

3º 194 MARTINO GIRONÉS , CARLA CD AMAYA NAVARRA 16

4º 157 LOPEZ GARCIA, ERIKA CPV EL PRAT CATALANA 15

5º 197 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 14

6º 208 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 13 W(1)

7º 196 BOTERO ARCEIZ, MARIA INDEPENDIENTE ARAGONESA 12

8º 203 FERNANDEZ PADILLA, CLAUDIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 11 DNF

9º 207 BENEDIT VAL,, CARLA SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

10º 199 LAPUENTE BURILLO, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9 DNF

11º 201 NOYA RODRIGUEZ, LAURA PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 DNF

12º 204 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 DNF

13º 200 MENENDEZ, ALBA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6 DNF

14º 202 CADIERNO VALDEHITA, MARTA PATIN DE ORO MADRILEÑA 5 DNF

15º 205 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EUKENE  PATIN SAKANA NAVARRA 4 DNF

16º 211 BAUTISTA LAFUENTE, CLAUDIA SKATEFASTER ARAGONESA 3 DNF

17º 198 JEAN LOUIS PIEROLA, NOA LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

18º 250 CANCER ZAMORA, ARIADNA CPV CIERZO ARAGONESA 1 DNF



LVII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-oct.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 09-oct 09-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 8000 GENERAL HandicapGral 

1º 195 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 17 18 35

2º 213 MERCADO RODRÍGUEZ, OLIEGTNIS VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 18 17 35

3º 194 MARTINO GIRONÉS , CARLA CD AMAYA NAVARRA 15 16 31

4º 196 BOTERO ARCEIZ, MARIA INDEPENDIENTE ARAGONESA 14 12 26

5º 197 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 10 14 24

6º 203 FERNANDEZ PADILLA, CLAUDIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 13 11 24

7º 204 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 16 7 23

8º 208 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 9 13 22

9º 207 BENEDIT VAL,, CARLA SAN JUAN NAVARRA 11 10 21

10º 201 NOYA RODRIGUEZ, LAURA PATIN DE ORO MADRILEÑA 12 8 20

11º 199 LAPUENTE BURILLO, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8 9 17

12º 200 MENENDEZ, ALBA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6 6 12

13º 202 CADIERNO VALDEHITA, MARTA PATIN DE ORO MADRILEÑA 4 5 9

14º 205 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EUKENE  PATIN SAKANA NAVARRA 5 4 9

15º 211 BAUTISTA LAFUENTE, CLAUDIA SKATEFASTER ARAGONESA 3 3 6

16º 198 JEAN LOUIS PIEROLA, NOA LAGUNAK NAVARRA 1 2 3

17º 250 CANCER ZAMORA, ARIADNA CPV CIERZO ARAGONESA 2 1 3


